BEITRITTSERKLÄRUNG

Ich trete dem

als

Freundeskreis Kissinger Theaterring e.V.

☐ Fördermitglied 100,00 €
bei.
Die Mitgliedschaft kann mit einer Frist von 1 Monat zum Ende eines Kalenderjahres gekündigt werden. Bei Fragen zum Umgang Ihrer personenbezogenen Daten, finden Sie auf unserer Homepage eine detaillierte Datenschutzerklärung sowie die Pflichtinformationen für unsere Mitglieder.
Name Mitglied
VornameGeburtsdatum
Ort
Straße
TelefonEmailadresse
Handy
Unterschrift
Den jährlichen Beitrag, bitte ich von untenstehendem Konto abzubuchen.
Bankverbindung
Konto-NummerBankleitzahl
IBANBIC
OrtDatum

Bankverbindung:

Freundeskreis Kissinger Theaterrring e.V. bei der Sparkasse Bad Kissingen, IBAN: DE39 7935 1010 0031 3265 98, BIC: BYLADEM1KIS (Gläubiger-ID: DE 97 ZZZ 0000 217 4612)

Werden Sie Mitglied im **Freundeskreis** Kissinger Theaterring e.V.

Der Freundeskreis wurde mit Gründungsveranstaltung am 30.10.2018 aus der Taufe geholt.

Theaterfreunde, die einen Beitrag dazu leisten wollen, dass der Kissinger Theaterring auch weiterhin ein herausragendes Kulturereignis der Stadt Bad Kissingen bleibt, sind eingeladen, Mitglied des Freundeskreises zu werden.

Für Ihren Spendenbetrag erhalten Sie eine steuerlich absetzbare Spendenbescheinigung.

Freundeskreis Kissinger Theaterring e.V.

c/o Laboklin GmbH Steubenstr. 4 97688 Bad Kissingen theaterring@laboklin.de www.freundeskreiskissinger theaterring.de

- 1. Vorsitzende Dr. Elisabeth Müller 0171 / 4265645 theaterring@laboklin.de
- 2. Vorsitzender **Agnes Brath** 0175 / 3405274 agnes.brath@onlinemed.de

Schatzmeisterin Martha Müller 0171 / 6453145 Martha.Mueller@ecovis.com